
Stand: 04.08.2008 / 19:44:33

Ergebnisübersicht: Blowatz,PLS vom 01.-03.08.2008 [200831004] 01.08.2008 - 03.08.2008

1 Komb. Prüfung Einspänner Kl. A

Fahrprüfungen werden präsentiert v. der Krombacher Brauerei

1. Reinhard Meißner (RFV Blowatz e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0014250 34.80P

2. Bernd Nitsch (RFV Gadebusch e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0015244 42.00P

3. Wolfgang Groß (FRFV Zwei Eichen) [Fahren] - G.Nr.:0017400 51.60P

4. Bettina Leppich (RSG Fallbachtal e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0040393 54.20P

2 Dressurfahrprüfung Kl. A - Einspänner

Fahrprüfungen werden präsentiert v. der Krombacher Brauerei

1. Doris Opitz (RFV Zarpen u.U.e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0013471 7.30P

2. Reinhard Meißner (RFV Blowatz e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0014250 7.10P

3. Klaus-Dieter Ahrens (RFV zur Wasserburg /Spantekow e.V.) 6.60P

4. Bernd Nitsch (RFV Gadebusch e.V.) 6.50P

5. Ivonne Fiehring (Poeler SPV 1923 e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000544 6.40

6. Otto Schmicker (RFV Dabel) [Fahren] - G.Nr.:0018372 6.30

7. Carola Lengert (RFV Dabel) [Fahren] - G.Nr.:0019106 6.20

8. Wolfgang Raschke (RFV zur Wasserburg /Spantekow e.V.) 6.10

9. Manfred Groth (FRFV Zwei Eichen) [Fahren] - G.Nr.:0016189 6.00

10. Bettina Leppich (RSG Fallbachtal e.V.) 5.90

11. Wolfgang Groß (FRFV Zwei Eichen) 5.70

3 Komb. Hindernisfahren m. Geländehindernissen Kl. A - Einspän

Fahrprüfungen werden präsentiert v. der Krombacher Brauerei

1. Bernd Nitsch (RFV Gadebusch e.V.) 0.00 / 90.94P

2. Reinhard Meißner (RFV Blowatz e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0014250 0.00 / 103.24P

3. Wolfgang Groß (FRFV Zwei Eichen) 0.00 / 113.40P

4. Carola Lengert (RFV Dabel) [Fahren] - G.Nr.:0019106 0.00 / 118.78P

5. Bettina Leppich (RSG Fallbachtal e.V.) 0.00 / 176.04

4 Komb. Prüfung - Pony - Kl. A - Einspänner

Fahrprüfungen werden präsentiert v. der Krombacher Brauerei

1. Doris Opitz (RFV Zarpen u.U.e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0013471 32.40P

2. Ivonne Fiehring (Poeler SPV 1923 e.V.) Biscayo 244 43.20P

3. Manfred Groth (FRFV Zwei Eichen) [Fahren] - G.Nr.:0016189 48.00P

4. Otto Schmicker (RFV Dabel) [Fahren] - G.Nr.:0018372 49.40P

5 Komb. Hindernisfahren m. Geländehindernissen Kl. A - Pony -

Fahrprüfungen werden präsentiert v. der Krombacher Brauerei

1. Ivonne Fiehring (Poeler SPV 1923 e.V.) 0.00 / 87.40P

2. Eric Dahlwitz (FRFV Zwei Eichen) 0.00 / 87.56P

3. Manfred Groth (FRFV Zwei Eichen) [Fahren] - G.Nr.:0016189 0.00 / 89.94P

4. Klaus-Dieter Ahrens (RFV zur Wasserburg /Spantekow e.V.) 0.00 / 92.13P

5. Wolfgang Raschke (RFV zur Wasserburg /Spantekow e.V.) 0.00 / 103.15

6. Otto Schmicker (RFV Dabel) [Fahren] - G.Nr.:0018372 0.00 / 111.56

7. Doris Opitz (RFV Zarpen u.U.e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0013471 0.00 / 113.32

8. Franziska Behning (RFV Blowatz e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00060 0.00 / 118.37

6 Komb. Prüfung Kl. A - Zweispänner

Fahrprüfungen werden präsentiert von der Krombacher Brauerei

1. Marie Gültzow (RV Warsow e.V.) Distea 2166 39.60P

2. Mathias Engelhard (RFV Kladrum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002123 43.20P

3. Reinhard Buchfink (FRFV Zwei Eichen) [Fahren] - G.Nr.:002636 52.80P

4. Detlef Gültzow (RV Warsow e.V.) Darius 410142 60.40P

5. Bernhard Volkwein (RFV Gadebusch e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002022 66.00

7 Dressurfahrprüfung Kl. A - Zweispänner

Fahrprüfungen werden präsentiert von der Krombacher Brauerei

1. Wolfgang Raschke (RFV zur Wasserburg /Spantekow e.V.) 7.30P

2. Klaus-Dieter Ahrens (RFV zur Wasserburg /Spantekow e.V.) 7.10P

3. Nadine Voß (Poeler Sportverein 1923 e.V.) 7.00P

4. Joachim Neisener (RFV Stülow e.V.) 6.90P

5. Marie Gültzow (RV Warsow e.V.) 6.70

6. Eric Dahlwitz (FRFV Zwei Eichen) 6.50

7. Mathias Engelhard (RFV Kladrum e.V.) 6.40

8. Daniel Puls (RFV Am Waldesrand Wischuer) 6.00
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9. Detlef Gültzow (RV Warsow e.V.) 5.80

10. Reinhard Buchfink (FRFV Zwei Eichen) 5.60

11. Joachim Neisener (RFV Stülow e.V.) 5.20

12. Bernhard Volkwein (RFV Gadebusch e.V.) 4.50

8 Komb. Hindernisfahren m. Geländehindernissen Kl. A - Zweispä

Fahrprüfungen werden präsentiert von der Krombacher Brauerei

1. Mathias Engelhard (RFV Kladrum e.V.) 0.00 / 86.38P

2. Bernhard Volkwein (RFV Gadebusch e.V.) 0.00 / 105.33P

3. Reinhard Buchfink (FRFV Zwei Eichen) 0.00 / 109.54P

4. Marie Gültzow (RV Warsow e.V.) 0.00 / 112.49P

5. Detlef Gültzow (RV Warsow e.V.) 0.00 / 112.92

9 Komb. Prüfung Kl. A - Pony - Zweispänner

Fahrprüfungen werden präsentiert von der Krombacher Brauerei

1. Wolfgang Raschke (RFV zur Wasserburg /Spantekow e.V.) 37.40P

2. Klaus-Dieter Ahrens (RFV zur Wasserburg /Spantekow e.V.) 39.80P

3. Daniel Puls (RFV Am Waldesrand Wischuer) 48.00P

10 Komb. Hindernisfahren m. Geländehindernissen Kl. A - Pony -

Fahrprüfungen werden präsentier von der Krombacher Brauerei

1. Eric Dahlwitz (FRFV Zwei Eichen) 0.00 / 82.40P

2. Klaus-Dieter Ahrens (RFV zur Wasserburg /Spantekow e.V.) 0.00 / 88.35P

3. Daniel Puls (RFV Am Waldesrand Wischuer) 0.00 / 90.01P

4. Andreas Heiden (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) 0.00 / 94.01P

5. Henry Fritz (RV Warsow e.V.) 0.00 / 106.76

6. Wolfgang Raschke (RFV zur Wasserburg /Spantekow e.V.) 0.00 / 117.26

11 Komb. Prüfung Vierspänner Kl. M

Fahrprüfungen werden präsentiert von der Krombacher Brauerei

1. Fred Dittberner (RFV Kladrum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00289 52.80P

2. Rainer Jönssen (RFV Am Waldesrand Wischuer) [Fahren] - G.Nr.:002721 56.00P

3. Robert Blender (RV Waabs-Langholz e.V.) Voltaire 71468 56.20P

12 Dressurfahrpürfung Kl. M - Vierspänner

Fahrprüfungen werden präsentiert von der Krombacher Brauerei

1. Robert Blender (RV Waabs-Langholz e.V.) 6.80P

2. Fred Dittberner (RFV Kladrum e.V.) 6.70P

3. Rainer Jönssen (RFV Am Waldesrand Wischuer) 6.50P

13 Komb. Hindernisfahren m. Geländehindernissen Kl. M - Vierspä

Fahrprüfungen werden präsentiert von der Krombacher Brauerei

1. Fred Dittberner (RFV Kladrum e.V.) 0.00 / 129.14P

2. Georg Plath (RFSV Insel Poel e.V) 0.00 / 149.10P

3. Rainer Jönssen (RFV Am Waldesrand Wischuer) 0.00 / 170.18P

4. Robert Blender (RV Waabs-Langholz e.V.) 0.00 / 198.78P

14 Komb. Prüfung Kl. M - Pony - Vierspänner

Fahrprüfungen werden präsentiert von der Krombacher Brauerei

1. Rüdiger Schulz (Poeler Sportverein 1923 e.V.) Fugetsch205 40.00P

2. Daniel Fritz (RV Warsow e.V.) Fio 7196 60.80P

3. Matthias Neisener (RFV Stülow e.V.) Gänseblümchen 32211 67.20P

4.  Jörn Rennebach (FG Schleswig-Holst./Hamburg e.V) Shamrock Shadow Light434 72.00P

16 Reitpferdeprüfung

Preis des Redaktionsbüros Franz Wego

1. Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.) Sandoso501 8.08P

2. Markus Suchalla (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Lumos 8324 7.92P

3. Elmar Wißling (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lewitz 2517 7.75P

4. Rüdiger Tremp (RFV Stülow e.V.) Der Liebling155 7.50P

5. Markus Suchalla (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Dargento 2534 7.42P

6. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Escada JS192 7.33P

7. Katrin Scheffel (RFV Stülow e.V.) Amani 2713 7.25P

8. Roland Volkmann (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Dukat 264186 7.17
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8. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Riva di Garda 2417 7.17

10. Anne Groß (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Hero 82235 7.08

10. Annika Winter (RV Güstrow e.V.) Herzensglut236 7.08

12. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Um) Cappuccino Royal61 7.00

12. Rüdiger Tremp (RFV Stülow e.V.) Kanzel256 7.00

12. Birgit Bröderdorf (RFV Krempin e.V.) Lauree535 7.00

15. Bianca Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Haeram233 6.92

15. Annika Winter (RV Güstrow e.V.) Kaskade W257 6.92

15. Elke Meis (RV Am Petersberg SN-Pinnow) Seabiscuit 5430 6.92

18. Nadine Rauchstein (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cassini`s Boy77 6.83

19. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Kalif 240253 6.75

20. Birgit Lübcke (RV Carolinenhof/Pogez) Kastella 11258 6.50

17 Dressurprüfung Kl. A - A 5/1 - Jun/JR

Preis der Firma Saatzucht Hans Lemcke - Malchow/Poel

1. Britta Przybilski (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Donnewin181 7.40P

2. Michele Zuther (RV Seenland-Klein Labenz e.V.) De Finessa147 7.20P

3. Madlen Gierke (RFVV Rogahn e.V.) Fioretto 28198 7.00P

4. Michele Zuther (RV Seenland-Klein Labenz e.V.) Nacalida355 6.90P

5. Jessica Fischer (RV Carolinenhof/Pogez) Winnetou 817483 6.70P

6. Helena Reppin (RFVV Neuenhagen e.V.) Cassandro 3776 6.60P

7. Friederike Bathmann (RV Carolinenhof/Pogez) Indian Manitou238 6.50

8. Christin Ahlgrim (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Con La Capri116 6.40

9. Wiebke Tolksdorf (RSV Zierow e.V.) Lafiness269 6.30

10. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Darius 438143 6.20

11. Line Denker (RFV Zarpen u.U.e.V.) Mausi 16337 6.10

12. Eva Lotta von Allwörden (RFV Zarpen u.U.e.V.) Cinnamon 2104 5.80

13. Sarah Brodowski (RFV "Am Aubach" Alt Meteln) Asdula27 5.70

13. Lina Dummann (RV Carolinenhof/Pogez) Don Carneval172 5.70

15. Ann-Kathrin Schatz (RV Reitstall Klein Warin) Morvan 2353 5.50

16. Andrea Sack (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Bea 6040 5.30

17. Christian Kowal (TSG Schönberg e.V.) Cyrena 5132 5.10

18 Dressurprüfung Kl. L 2 - Trense

Preis des Gutes Hohen Luckow

1. Markus Suchalla (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Delta Queen 14151 7.50P

2. Anne Hartig (RSV Zierow e.V.) Solistin 14443 7.30P

3. Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.) Florino 32201 7.10P

4. Michele Zuther (RV Seenland-Klein Labenz e.V.) Nacalida355 7.00P

5. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Clever & Smart 4107 6.90P

6. Franziska Feldt (RVV Grevesmühlen e.V.) Ravenna 329409 6.80P

7. Elke Meis (RV Am Petersberg SN-Pinnow) Westpoint 165475 6.70

8. Juliane Weihs (RVV Grevesmühlen e.V.) Amorusso16 6.60

9. Britta Przybilski (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Donnewin181 6.50

10. Andrea Freitag (RVV Grevesmühlen e.V.) Denver 165153 6.40

11. Michele Zuther (RV Seenland-Klein Labenz e.V.) De Finessa147 6.30

12. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Don Diego 39173 6.20

12. Charis Löffler (PS Granderheide e.V.) Lucy Mae 2322 6.20

14. Christin Schulz (RSC Neuendorf e.V.) Henryk234 6.00

15. Wiebke Tolksdorf (RSV Zierow e.V.) Lafiness269 5.60

16. Judith Welle (RFV Hesepe e.V.) Sentinel 2432 5.40

19 Dressurprüfung Kl. L 8 - Kand.

Preis der Inselapotheke Sabine Bahr

Wertung für die Dressur-Chance

1. Anne Stolzenburg (RSV Zierow e.V.) Ragano401 7.60P

2. Markus Suchalla (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Delta Queen 14151 7.40P

3. Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.) Florino 32201 7.30P

4. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Clever & Smart 4107 7.20P

5. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Don Diego 39173 7.10P

5. Anne Hartig (RSV Zierow e.V.) Solistin 14443 7.10P

7. Elke Meis (RV Am Petersberg SN-Pinnow) Westpoint 165475 6.70P

8. Michele Zuther (RV Seenland-Klein Labenz e.V.) De Finessa147 6.60

9. Andrea Freitag (RVV Grevesmühlen e.V.) Denver 165153 6.50

9. Christin Schulz (RSC Neuendorf e.V.) Henryk234 6.50

11. Juliane Weihs (RVV Grevesmühlen e.V.) Amorusso16 6.30

12. Helena Reppin (RFVV Neuenhagen e.V.) Cassandro 3776 6.20

12. Anne Blank (RV Rostocker Heide e.V.) Levin 15299 6.20

14. Charis Löffler (PS Granderheide e.V.) Lucy Mae 2322 6.10

15. Michele Zuther (RV Seenland-Klein Labenz e.V.) Nacalida355 6.00
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16. Franziska Feldt (RVV Grevesmühlen e.V.) Ravenna 329409 5.90

17. Susanne Wolff (RV Gostorf e.V.) Baikal 1735 5.80

17. Sina Trost (RC Passin e.V.) Paletto370 5.80

19. Claudia Bernhardt (RV Gostorf e.V.) Escada 177191 4.00

19. Anne Blank (RV Rostocker Heide e.V.) Rainbow's Darling402 4.00

20 Dressurprüfung Kl. M** - M 8

Preis der Volks- und Raiffeisenbank Wismar

1. Anne Stolzenburg (RSV Zierow e.V.) Ragano401 7.40P

2. Ralf Voß (Ritzerower RV) Lamborghini 68272 7.30P

3. Ariane Denker (RFV Zarpen u.U.e.V.) Diddl D.164 7.00P

4. Nadine Ollmann (RFV Eldena e.V.) Juricka252 6.90P

5. Stephanie Leue (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Del Solento SL149 6.80P

5. Stephanie Leue (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Wildschütz479 6.80P

7. Susanne Wolff (RV Gostorf e.V.) Daryll144 6.70P

7. Rene Mencke (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) Luxor 97327 6.70P

7. Michael Börner (Volt.Rspgs Gieseritz e.V.) Socarron533 6.70P

10. Angelika Elsholz (RSV Zierow e.V.) Pegasus 430379 6.60

11. Susanne Wolff (RV Gostorf e.V.) Dom Spatz170 6.50

11. Angelika Elsholz (RSV Zierow e.V.) Dorette 167183 6.50

13. Elke Meis (RV Am Petersberg SN-Pinnow) Westpoint 165475 6.40

14. Susanne Hippchen (RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen) Penelope 186380 6.30

15. Sven Dapper (RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.) Cesar 2788 6.20

16. Ricarda B. Bouncken Prof.Dr. (Pferdezucht u.RV Luhmühlen e.V.) Dandelion 13139 6.00

17. Ricarda B. Bouncken Prof.Dr. (Pferdezucht u.RV Luhmühlen e.V.) Dolce Vita 91168 5.90

18. Petra Thews (RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen) Ravel 198407 5.80

19. Katharina Frahm (Schwaaner RFV e.V.) Bergenas43 5.70

20. Cora Bachmann (RFV Bannemin) Exclosiv194 5.60

21 Dressurprüfung Kl. S - S 1

Preis der Agrargenossenschaft Stove

1. Sina Trost (RC Passin e.V.) Carrera 3771 7.20P

2. Rene Mencke (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) Luxor 97327 6.80P

3. Stephanie Leue (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Del Solento SL149 6.70P

3. Ralf Voß (Ritzerower RV) Lamborghini 68272 6.70P

5. Stephanie Leue (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Wildschütz479 6.60

6. Ariane Denker (RFV Zarpen u.U.e.V.) Diddl D.164 6.00

7. Nadine Ollmann (RFV Eldena e.V.) Juricka252 5.80

8. Cora Bachmann (RFV Bannemin) Exclosiv194 5.40

9. Sven Dapper (RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.) Cesar 2788 4.00

9. Angelika Elsholz (RSV Zierow e.V.) Dorette 167183 4.00

9. Angelika Elsholz (RSV Zierow e.V.) Pegasus 430379 4.00

9. Michael Börner (Volt.Rspgs Gieseritz e.V.) Socarron533 4.00

22 Springpferdeprüfung Kl. A** - 4jä.

Springpferdeprüfungen werden präsentiert v. der Meisner Transport GmbH

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cassgo496 8.30P

2. Brit Risch (RV Reitstall Klein Warin) Canevaro60 8.20P

3. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lilli Marlen 18304 8.10P

4. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Cindie 5103 8.00P

5. Matthias Granzow (RC Passin e.V.) Catharina 978 7.80P

5. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cellestino83 7.80P

7. Steffen Schott (RSV Zierow e.V.) Callboy 13495 7.70P

8. Nadine Rauchstein (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Colorado 171111 7.60P

8. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Cosmic Blue 2121 7.60P

10. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Alezan 98 7.50P

10. Christin Schulz (RSC Neuendorf e.V.) Angelique502 7.50P

12. Juliane Weihs (RVV Grevesmühlen e.V.) Bari Pai37 7.40P

13. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Argon 10625 7.30P

13. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Anton 513497 7.30P

15. Uwe Thomas (RFV Blowatz e.V.) Bony 1048 7.20

15. Matthias Granzow (RC Passin e.V.) Pirat 310388 7.20

15. Steffen Schott (RSV Zierow e.V.) Chicago Cup493 7.20

18. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Jamaica 30240 7.10

18. Juliane Weihs (RVV Grevesmühlen e.V.) Ufenia 2460 7.10

18. Jüri Sokolovski (RSV Dersekow 1968 e.V.) Litizia500 7.10

21. Uwe Thomas (RFV Blowatz e.V.) Schamehn427 7.00

22. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Escada JS192 6.90

22. Günter Stübing (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Luther508 6.90

24. Heiko Strohbehn (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Barret38 6.80
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25. Andrea Sack (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Bea 6040 6.70

23 Springpferdeprüfung Kl. A** - 5+6jä.

Springpferdeprüfungen werden präsentiert v. der Meisner Transport GmbH

1. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Candy is Dandy59 8.50P

2. Günter Stübing (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Con la Mente117 8.30P

3. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Sympatico 25451 8.20P

3. Marcel Dethloff (RSV Polzow e.V) Chemnitz B515 8.20P

5. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Chagall 25092 8.10P

5. Matthias Granzow (RC Passin e.V.) Coup de Cavalier126 8.10P

7. Günter Stübing (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Con Ferro115 8.00P

7. Katharina Mahnel (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Let's see520 8.00P

9. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Larissa 757281 7.90P

10. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Donja 204177 7.80P

11. Heiko Strohbehn (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Chaconne 990 7.70P

12. Katharina Mahnel (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Sakrileg523 7.60P

13. Gina-Alice von Thun (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) La petite jolie 2264 7.50P

13. Jüri Sokolovski (RSV Dersekow 1968 e.V.) Manchester 15525 7.50P

15. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Ashley 13128 7.40

15. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Cheerio 1398 7.40

17. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Chalkis 393 7.30

17.  Dennis Lüth (RFV Crivitz e.V.) Saloua524 7.30

19. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Delgerado150 7.20

19. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Levistino 2301 7.20

21. Ralf Schneider (RV Rostocker Heide e.V.) Amadeus 79112 7.10

21. Ralf Schneider (RV Rostocker Heide e.V.) Bomba 646 7.10

21. Heiko Strohbehn (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lumpazius Vagabundus325 7.10

21. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Paparazzi 14374 7.10

21. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Watermay472 7.10

24 Springpferdeprüfung Kl. L - 4jä.

Springpferdeprüfungen werden präsentiert v. der Meisner Transport GmbH

1. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Cindie 5103 8.40P

2. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cassgo496 8.30P

3. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Anton 513497 7.70P

4. Juliane Weihs (RVV Grevesmühlen e.V.) Bari Pai37 7.60P

4. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Cosmic Blue 2121 7.60P

6. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Lady Ellen 2268 7.50P

6. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lilli Marlen 18304 7.50P

6. Steffen Schott (RSV Zierow e.V.) Callboy 13495 7.50P

9. Uwe Thomas (RFV Blowatz e.V.) Schamehn427 7.40

9. Günter Stübing (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Luther508 7.40

11. Heiko Strohbehn (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Barret38 7.30

11. Matthias Granzow (RC Passin e.V.) Catharina 978 7.30

11. Nadine Rauchstein (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Colorado 171111 7.30

14. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cellestino83 7.20

15. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Alezan 98 6.90

16. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Argon 10625 6.60

16. Brit Risch (RV Reitstall Klein Warin) Canevaro60 6.60

18. Uwe Thomas (RFV Blowatz e.V.) Bony 1048 6.50

18. Uwe Thomas (RFV Blowatz e.V.) Schelzy 2428 6.50

20. Juliane Weihs (RVV Grevesmühlen e.V.) Ufenia 2460 6.40

21. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Jamaica 30240 4.00

21.  Johanna Melin (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cato 63509 4.00

25 Springpferdeprüfung Kl. L - 5jä.

Springpferdeprüfungen werden präsentiert v. der Meisner Transport GmbH

1. Rolf Günther (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Doubles Well185 8.50P

2. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Lassito512 8.30P

3. Günter Stübing (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Con Ferro115 8.20P

4. Günter Stübing (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Con la Mente117 8.10P

4. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Larissa 757281 8.10P

6. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Cayenn Pepper80 8.00P

6. Heiko Strohbehn (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lumpazius Vagabundus325 8.00P

8. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Donja 204177 7.90P

8. Anja Wagner (RSV Zierow e.V.) Tulipa 4458 7.90P

10. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Sympatico 25451 7.80P

11. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Candy is Dandy59 7.60P

11. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Chalkis 393 7.60P

13. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Ashley 13128 7.30
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13. Jüri Sokolovski (RSV Dersekow 1968 e.V.) Manchester 15525 7.30

15. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Comander 4112 7.20

16. Heiko Strohbehn (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Chaconne 990 7.10

16. Marcel Dethloff (RSV Polzow e.V) Chemnitz B515 7.10

18. Nicole Boller (SRV Dummerstorf-Rostock e.V.) Wind Queen B482 6.90

19. Christoph Amelong (RFV Alt-Sammit u.Um) Tallin 3453 6.70

20. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lenox 22516 6.40

21. Ralf Schneider (RV Rostocker Heide e.V.) Amadeus 79112 6.30

22. Ralf Schneider (RV Rostocker Heide e.V.) Bomba 646 6.10

23. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Delgerado150 6.00

24. Katharina Mahnel (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Let's see520 5.90

25. Michael Leibold (Förderverein Holzstadt e.V) A beautiful mind 41 4.00

25. Juliane Weihs (RVV Grevesmühlen e.V.) Chadonee91 4.00

25. Matthias Granzow (RC Passin e.V.) Coup de Cavalier126 4.00

25. Andreas Lengert (RFV Dabel) Lagorado270 4.00

25. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Paparazzi 14374 4.00

25. Katharina Mahnel (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Allright522 4.00

25. Katharina Mahnel (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Sakrileg523 4.00

25. Jüri Sokolovski (RSV Dersekow 1968 e.V.) Quintessa 12529 4.00

26 Springpferdeprüfung kl. L - 6jä.

Springpferdeprüfungen werden präsentiert v. der Meisner Transport GmbH

1. Matthias Granzow (RC Passin e.V.) Comic 7114 8.30P

2. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Um) Danton 27141 8.10P

3. Katharina Mahnel (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Con Crusador521 8.00P

4. Juliane Weihs (RVV Grevesmühlen e.V.) Lino Ja Ne307 7.90P

4.  Johanna Melin (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Candora528 7.90P

6. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Watermay472 7.80P

7. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Chagall 25092 7.40P

7. Katharina Mahnel (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Casino Royale 2518 7.40P

9. Ralf Schneider (RV Rostocker Heide e.V.) Lucky Strike 69321 7.20

9. Steffen Schott (RSV Zierow e.V.) Skyscraper505 7.20

11. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Cali de Badon 255 7.10

12. Judith Welle (RFV Hesepe e.V.) Dr. Doolittle503 7.00

13. Nicole Griesberg (Poeler Sportverein 1923 e.V.) Sun of Queen449 6.90

13.  Johanna Melin (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quick Step L527 6.90

15. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) La Luna 265263 6.30

16. Jüri Sokolovski (RSV Dersekow 1968 e.V.) Latze286 5.90

17. Sara Hasselbeck (RFV Crivitz e.V.) Chester B99 4.00

17. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Spatzi 2446 4.00

17.  Dennis Lüth (RFV Crivitz e.V.) Saloua524 4.00

27 Springpferdeprüfung Kl. M*

Springpferdeprüfungen werden präsentiert v. der Meisner Transport GmbH

1. Andre Plath (RFSV Insel Poel e.V) Come along 2113 8.50P

2. Ronja Bergmann (RFSV Insel Poel e.V) Carlo 30067 8.30P

3. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) La Luna 265263 8.20P

4. Matthias Granzow (RC Passin e.V.) Comic 7114 8.10P

4. Katharina Mahnel (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Casino Royale 2518 8.10P

6. Katharina Mahnel (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quickgraf519 8.00P

6.  Johanna Melin (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Candora528 8.00P

8. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Um) Danton 27141 7.80

9. Steffen Schott (RSV Zierow e.V.) Skyscraper505 7.50

10. Juliane Weihs (RVV Grevesmühlen e.V.) Lino Ja Ne307 7.40

10. Katharina Mahnel (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Con Crusador521 7.40

12. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Command511 7.30

13. Jüri Sokolovski (RSV Dersekow 1968 e.V.) Quintessa 12529 7.10

14. Rolf Günther (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Doubles Well185 7.00

15. Ralf Schneider (RV Rostocker Heide e.V.) Lucky Strike 69321 6.60

16. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Cyprus Hill131 6.50

16.  Johanna Melin (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quick Step L527 6.50

18. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lenox 22516 6.30

19. Andre Plath (RFSV Insel Poel e.V) Cali de Badon 255 4.00

19. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Spatzi 2446 4.00

19. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Lassito512 4.00

28 Stilspringprüfung Kl. A* - JUN

Preis der Mühlenapotheke Stolzenburg

1. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Calimero 27256 8.00P

2. Wiebke Tolksdorf (RSV Zierow e.V.) Lafiness269 7.80P
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3. Josephine Last (RFSV Insel Poel e.V) Jamaika 43241 7.60P

4. Sophie Dörre (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Kolja 30259 7.50P

5. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Logo 41310 7.20P

5. Dorothea Bredenkamp (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Tulipa 4458 7.20P

7. Julia Steppe (RSV Zierow e.V.) Korano 6260 6.30

8. Selina Brügge (RFVV Neuenhagen e.V.) Malina W332 6.10

9. Michele Zuther (RV Seenland-Klein Labenz e.V.) De Finessa147 6.00

10. Stina Packheiser (RFVV Neuenhagen e.V.) Morris-Dance352 5.70

11. Ina Segendorf (Ostseebad Boltenhagen e.V) Riesco Mc Marsupilami415 5.60

12. Dorothea Bredenkamp (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Celyn II85 5.30

12. Sebastian Manske (Satower RFV e.V.) Loni -K312 5.30

29 Springprüfung Kl. A** - JR/Rei/Sen

Preis der Stover Wärme- und Sanitärtechnik Pollak

1. Matthias Balck (RFVV Neuenhagen e.V.) Raptus 2406 0.00 / 51.43P

2. Lydia Lienshöft (RFV Gadebusch e.V.) Philou 17383 0.00 / 55.48P

3. Nicole Griesberg (Poeler Sportverein 1923 e.V.) Sun of Queen449 4.00 / 51.07P

4. Franziska Herzog (RFV Gadebusch e.V.) Casandra 4275 4.00 / 52.08P

5. Matthias Balck (RFVV Neuenhagen e.V.) Carisma B65 4.00 / 52.11P

6. Karl Prüter (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Alissa 1610 4.00 / 55.36P

7. Lothar Kamrath (RSV Zierow e.V.) Ufus461 4.00 / 56.76P

8. Uwe Thomas (RFV Blowatz e.V.) Derren 2157 4.00 / 58.26P

9. Anja Schulze (RV Am Petersberg SN-Pinnow) Laniro276 4.00 / 58.36P

10. Andreas Lengert (RFV Dabel) Lagorado270 4.00 / 63.52

11. Christin Ahlgrim (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Con La Capri116 4.50 / 65.52

12. Judith Welle (RFV Hesepe e.V.) Spencer 25448 8.00 / 48.33

13. Rainer Borde (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Celin 1382 8.00 / 54.31

14. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Um) Tobego 2457 8.00 / 56.97

15. Michael Leibold (Förderverein Holzstadt e.V) Forrest Lake202 8.00 / 60.55

16. Franziska Herzog (RFV Gadebusch e.V.) Popeye 72391 12.00 / 54.79

17. Frank Hünemörder (RFV Alt Bukow e.V.) Whisper 169477 12.00 / 58.94

18. Raimon Krauel (RFV Born e.V) Arissa 1626 16.00 / 55.13

19. Carina Hünemörder (RFV Alt Bukow e.V.) Sonnenland444 16.00 / 59.66

20. Beate Traeger (RFV Gadebusch e.V.) Hippotop's Roxy237 16.00 / 79.66

21. Diana Glöckler (RV Vorbeck e.V) Gina 1650215 16.50 / 65.39

22. Lothar Kamrath (RSV Zierow e.V.) Venezianer 2465 18.25 / 72.70

30/1 Springprüfung Kl. A** - JUN

Preis von Horst Bähr

1. Sophie Dörre (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Kolja 30259 0.00 / 48.89P

2. Selina Brügge (RFVV Neuenhagen e.V.) Malina W332 0.00 / 50.80P

3. Dorothea Bredenkamp (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Tulipa 4458 0.00 / 53.62P

4. Robin Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Latze286 0.00 / 54.19P

5. Stina Packheiser (RFVV Neuenhagen e.V.) Morris-Dance352 0.00 / 55.24P

6. Michele Zuther (RV Seenland-Klein Labenz e.V.) De Finessa147 0.00 / 55.50P

7. Line Denker (RFV Zarpen u.U.e.V.) Carrera 3270 0.00 / 57.29

8. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Calimero 27256 0.00 / 59.69

9. Robin Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Grimaldi 71230 0.00 / 60.01

10. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Latina B284 0.00 / 63.46

11. Ina Segendorf (Ostseebad Boltenhagen e.V) Riesco Mc Marsupilami415 4.00 / 46.18

12. Josephine Last (RFSV Insel Poel e.V) Jamaika 43241 4.00 / 51.75

13. Wiebke Tolksdorf (RSV Zierow e.V.) Lafiness269 4.00 / 53.13

14. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Logo 41310 4.00 / 59.25

15. Dorothea Bredenkamp (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Celyn II85 12.00 / 67.83

16. Friederike Bathmann (RV Carolinenhof/Pogez) Tibaldi455 17.50 / 74.53

30/2 Springprüfung Kl. A** - JR-Sen

Preis der Tierarztpraxis Makowei - Gadebusch

1. Matthias Balck (RFVV Neuenhagen e.V.) Carisma B65 0.00 / 47.43P

2. Ulrike Schack (RFV Kladrum e.V.) Dorofee184 0.00 / 50.50P

3. Saskia Sarwatka (RFV Kladrum e.V.) MC Genex339 0.00 / 51.28P

4. Ulrike Schack (RFV Kladrum e.V.) Chrysos101 0.00 / 51.60P

5. Matthias Balck (RFVV Neuenhagen e.V.) Raptus 2406 0.00 / 51.61P

6. Uwe Thomas (RFV Blowatz e.V.) Lima 15305 0.00 / 51.94P

7. Edmund Hinz (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Donnerbub179 0.00 / 52.67P

8. Christin Schulz (RSC Neuendorf e.V.) Henryk234 0.00 / 52.94P

9. Michael Leibold (Förderverein Holzstadt e.V) Forrest Lake202 0.00 / 53.12P

10. Christin Ahlgrim (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Con La Capri116 0.00 / 53.15P

11. Uwe Thomas (RFV Blowatz e.V.) Derren 2157 0.00 / 53.20P

12. Katharina Krauskopf (RFV Rausdorf e.V.) Dynastie A188 0.00 / 54.46P
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13. Lydia Lienshöft (RFV Gadebusch e.V.) Philou 17383 0.00 / 54.90

14. Diana Glöckler (RV Vorbeck e.V) Da Vinci 122135 0.00 / 56.28

15. Franziska Herzog (RFV Gadebusch e.V.) Popeye 72391 0.00 / 56.66

16. Christine Holst (RG Böbs u.U.e.V.) Lino 39306 0.00 / 56.98

17. Nadine Rauchstein (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cosmic Girl 7122 0.00 / 57.87

18. Raimon Krauel (RFV Born e.V) Arissa 1626 0.00 / 58.29

19. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Um) Tobego 2457 0.00 / 58.35

20. Diana Glöckler (RV Vorbeck e.V) Gina 1650215 0.00 / 58.48

21. Andreas Lengert (RFV Dabel) Lagorado270 0.00 / 58.56

22. Sophia Geistlinger (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Raissa 126403 0.00 / 64.49

23. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Genesis 89212 4.00 / 49.31

24. Eva Lotta von Allwörden (RFV Zarpen u.U.e.V.) Snap Jack 4442 4.00 / 49.73

25. Nicole Griesberg (Poeler Sportverein 1923 e.V.) Sun of Queen449 4.00 / 51.18

31/1 Springprüfung Kl. L - NWM

Preis der Firma Gerüstbau Lenschow

1. Jan Merten (RFV Gadebusch e.V.) Grays228 0.00 / 44.28P

2. Martina Reemtsma Dr. (RSV Zierow e.V.) Sarotti 34424 0.00 / 48.50P

3. Sophie Dörre (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Kolja 30259 0.00 / 50.04P

4. Juliane Weihs (RVV Grevesmühlen e.V.) Cissuri Te Pai105 0.00 / 50.06P

5. Martina Reemtsma Dr. (RSV Zierow e.V.) Leonardo 661293 0.00 / 51.51P

6. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Salomé422 0.00 / 53.11P

7. Hans-Peter Greve (RFV Gadebusch e.V.) Lätizia 2285 0.00 / 57.22P

8. Ina Segendorf (Ostseebad Boltenhagen e.V) Riesco Mc Marsupilami415 4.00 / 46.29P

9. Luisa Blach (RFSV Insel Poel e.V) Quellharmonie396 4.00 / 48.71P

10. Jörg Kellmann (RVV Grevesmühlen e.V.) Manjou 8333 4.00 / 48.79

11. Julia Steppe (RSV Zierow e.V.) Melodie 297341 4.00 / 51.16

12. Mathias Tietz (RSV Zierow e.V.) Maggie Mae 7330 4.00 / 51.17

13. Nicole Griesberg (Poeler Sportverein 1923 e.V.) Sun of Queen449 4.00 / 52.06

14. Franziska Herzog (RFV Gadebusch e.V.) Popeye 72391 4.00 / 52.48

15. Juliane Weihs (RVV Grevesmühlen e.V.) Lino Ja Ne307 4.00 / 55.36

16. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Chagall 25092 4.00 / 55.58

17. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Amadeus 735539 4.00 / 57.19

18. Steffen Eggert (RSV Zierow e.V.) Mister Spock 5347 4.00 / 57.36

19. Julia Steppe (RSV Zierow e.V.) Korano 6260 8.00 / 50.84

20. Josephine Last (RFSV Insel Poel e.V) Jamaika 43241 8.00 / 52.76

21. Brit Risch (RV Reitstall Klein Warin) Donna Dorinka178 8.00 / 61.41

22. Uwe Thomas (RFV Blowatz e.V.) Syramis452 9.25 / 82.14

23. Rainer Muck (RFSV Insel Poel e.V) Miss af Stallex M346 16.00 / 54.54

24. Ronja Bergmann (RFSV Insel Poel e.V) Par Exemple375 16.50 / 63.63

25. Melanie Frohriep (RFV Gadebusch e.V.) Larissa 463280 17.50 / 83.56

31/2 Springprüfung Kl. L - übrige RLP 0-199

Preis von Gerüstbau Lenschow

1. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Um) Mondnixe349 0.00 / 49.91P

2. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Um) Der Dürer TSF154 0.00 / 50.64P

3. Dirk Mankow (RV Rudow e.V.) Lapislazuli M 2278 0.00 / 50.78P

4. Marcus Heineking (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lena 386289 0.00 / 53.61P

5. Andreas Lengert (RFV Dabel) Päddy369 4.00 / 49.37P

6. Christine Holst (RG Böbs u.U.e.V.) Acotus4 4.00 / 49.97P

7. Frank Hünemörder (RFV Alt Bukow e.V.) Whisper 169477 4.00 / 50.35P

8. Diana Glöckler (RV Vorbeck e.V) Mac Pom329 4.00 / 51.83P

9. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Azora 433 4.00 / 53.49P

10. Christoph Papenfuß (RV Raben Steinfeld "Hubertus" e.V.) Montigo 4351 4.00 / 54.68

11. Merle Denker (RFV Zarpen u.U.e.V.) Carrera 3270 4.00 / 55.33

12. Judith Welle (RFV Hesepe e.V.) Asatiani xx504 4.25 / 64.25

13. Lisa Böseke (RFV Wessin e.V.) Pavarotti 56378 8.00 / 47.44

14. Ulrike Schack (RFV Kladrum e.V.) Chrysos101 8.00 / 52.26

15. Edmund Hinz (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Donnerbub179 8.00 / 52.31

16. Thomas Petersen (RG Böbs u.U.e.V.) Rieke 95414 8.00 / 52.85

17. Diana Glöckler (RV Vorbeck e.V) Da Vinci 122135 8.00 / 54.33

18. Saskia Sarwatka (RFV Kladrum e.V.) MC Genex339 8.00 / 55.70

19. Judith Welle (RFV Hesepe e.V.) Spencer 25448 8.00 / 57.62

20. Karsten Grünthal (RV Neubukow e.V.) Diavolo 134163 12.75 / 65.00

21. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Calimero 27256 17.00 / 84.02

22. Raimon Krauel (RFV Born e.V) Arissa 1626 24.00 / 56.31

31/4 Springprüfung Kl. L - übrige RLP 200+

Preis des Redaktionsbüros Jutta & Franz Wego - Dummerstorf

1. Günter Stübing (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Dynastie A188 0.00 / 47.19P
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2. Mario Mühlenberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Rewahnia412 0.00 / 47.99P

3. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Genesis 89212 0.00 / 48.46P

4. Christoph Amelong (RFV Alt-Sammit u.Um) Wanda 297470 0.00 / 48.61P

5. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Don Diego 39173 0.00 / 48.65P

6. Sven Thölke (RFV Zarpen u.U.e.V.) Calano ASK54 0.00 / 49.79P

7. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Quinteros398 0.00 / 51.68P

8. Theresa Beste (RC Passin e.V.) Miami Beach 4343 0.00 / 52.43P

9. Günter Stübing (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Leon 473292 0.00 / 54.10P

10. Ralf Schneider (RV Rostocker Heide e.V.) Lucky Strike 69321 0.00 / 54.44P

11. Julia Weigand (RFV Dahlenburg) La Strada 5266 0.00 / 56.76P

12. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Paolo SH373 0.00 / 57.43P

13. Günter Stübing (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Saverio426 0.00 / 60.26

14. Ralf Schneider (RV Rostocker Heide e.V.) Rabea 75399 1.25 / 66.25

15. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Clever & Smart 4107 4.00 / 48.08

16. Philipp Eppinger (RFV Perdöhl e.V.) Leroy 90295 4.00 / 48.13

17. Christian Krause (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Silva 107436 4.00 / 49.10

18. Laura Falk (RFV Am Waldesrand Wischuer) Maranie334 4.00 / 49.12

19. Sven Thölke (RFV Zarpen u.U.e.V.) Snap Jack 4442 4.00 / 49.39

20. Ronny Preißler (RFV Stormarnsche Schweiz 1988 e.V.) Centucky 287 4.00 / 52.20

21. Andre Schulz (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Django 188167 4.00 / 57.07

22. Roland Mähling (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Countess W125 4.00 / 58.77

23. Julia Crusius (Rostocker PSV e.V) Deja vu 15148 4.00 / 60.81

24. Andre Schulz (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Curtis 40130 4.75 / 64.40

25. Julia Bröderdorf (RFV Krempin e.V.) Danger 48140 8.00 / 50.58

32/1 Springprüfung Kl. L - übrige

1. Christian Krause (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Silva 107436 0.00 / 47.93P

2. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Azora 433 0.00 / 48.72P

3. Christian Krause (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Sinclair 72438 0.00 / 49.11P

4. Theresa Beste (RC Passin e.V.) Miami Beach 4343 0.00 / 50.62P

5. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Spatzi 2446 0.00 / 53.92P

6. Sara Hasselbeck (RFV Crivitz e.V.) Condexda118 0.00 / 54.66P

7. Julia Bröderdorf (RFV Krempin e.V.) Danger 48140 4.00 / 49.82

8. Julia Bröderdorf (RFV Krempin e.V.) Voltaire 75467 4.00 / 53.77

9. Katharina Krauskopf (RFV Rausdorf e.V.) Leon 473292 4.00 / 54.88

10. Dirk Mankow (RV Rudow e.V.) Lapislazuli M 2278 4.00 / 55.44

11. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Paolo SH373 4.00 / 55.78

12. Julia Weigand (RFV Dahlenburg) La Strada 5266 4.00 / 56.60

13. Robin Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Landto275 4.00 / 57.20

14. Lisa Böseke (RFV Wessin e.V.) Pavarotti 56378 8.00 / 56.20

15. Sara Hasselbeck (RFV Crivitz e.V.) Chester B99 12.00 / 59.56

32/2 Springprüfung Kl. L - NWM

1. Juliane Weihs (RVV Grevesmühlen e.V.) Cissuri Te Pai105 0.00 / 46.45P

2. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Genesis 89212 0.00 / 46.63P

3. Melanie Frohriep (RFV Gadebusch e.V.) Larissa 463280 0.00 / 48.85P

4. Juliane Weihs (RVV Grevesmühlen e.V.) Lino Ja Ne307 0.00 / 49.56P

5. Hans-Peter Greve (RFV Gadebusch e.V.) Lätizia 2285 0.00 / 51.54P

6. Andre Plath (RFSV Insel Poel e.V) Cali de Badon 255 0.00 / 52.49P

7. Martina Reemtsma Dr. (RSV Zierow e.V.) Leonardo 661293 0.00 / 55.97P

8. Uwe Thomas (RFV Blowatz e.V.) Syramis452 0.00 / 56.08

9. Lydia Lienshöft (RFV Gadebusch e.V.) Philou 17383 0.00 / 56.97

10. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Chagall 25092 0.00 / 57.13

11. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Don Diego 39173 4.00 / 46.26

12. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Clever & Smart 4107 4.00 / 47.53

13. Julia Steppe (RSV Zierow e.V.) Melodie 297341 4.00 / 51.71

14. Josephine Last (RFSV Insel Poel e.V) Jamaika 43241 4.00 / 52.09

15. Michael Leibold (Förderverein Holzstadt e.V) Caddington51 4.00 / 53.75

16. Steffen Eggert (RSV Zierow e.V.) Mister Spock 5347 4.00 / 54.29

17. Martina Reemtsma Dr. (RSV Zierow e.V.) Sarotti 34424 4.00 / 55.33

18. Franziska Herzog (RFV Gadebusch e.V.) Popeye 72391 4.00 / 56.73

19. Luisa Blach (RFSV Insel Poel e.V) Quellharmonie396 4.00 / 57.26

20. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Amadeus 735539 4.00 / 59.60

21. Brit Risch (RV Reitstall Klein Warin) Donna Dorinka178 4.50 / 63.75

22. Jörg Kellmann (RVV Grevesmühlen e.V.) Manjou 8333 8.00 / 50.21

23. Rainer Muck (RFSV Insel Poel e.V) Miss af Stallex M346 8.00 / 51.35

24. Ina Segendorf (Ostseebad Boltenhagen e.V) Riesco Mc Marsupilami415 8.00 / 51.42

25. Mathias Tietz (RSV Zierow e.V.) Maggie Mae 7330 8.00 / 51.82

33/1 Springprüfung Kl. M* - RLP 0-599
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Stand: 04.08.2008 / 19:44:33

Ergebnisübersicht: Blowatz,PLS vom 01.-03.08.2008 [200831004] 01.08.2008 - 03.08.2008

Preis des Landwirtschaftsministeriums MV - Herrn Till Backhaus

1. Petra Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Cyros Z133 0.00 / 55.98P

2. Mathias Tietz (RSV Zierow e.V.) Maggie Mae 7330 0.00 / 57.19P

3. Mario Mühlenberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Rewahnia412 0.00 / 57.34P

4. Christian Krause (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Sinclair 72438 0.00 / 57.95P

5. Christine Holst (RG Böbs u.U.e.V.) Acotus4 0.00 / 60.36P

6. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Um) Der Dürer TSF154 0.00 / 60.85P

7. Ralf Schneider (RV Rostocker Heide e.V.) Rabea 75399 0.00 / 65.80P

8. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Salomé422 0.00 / 66.60

9. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Azora 433 4.00 / 55.02

10. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Um) Mondnixe349 4.00 / 57.09

11. Diana Glöckler (RV Vorbeck e.V) Mac Pom329 4.00 / 58.92

11. Christian Krause (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Silva 107436 4.00 / 58.92

13. Jörg Neubauer Dr. (RFV Steintanz-Warnowtal e.V.) Lansano 2277 4.00 / 62.83

14. Maren Granzow (RC Passin e.V.) Acapella 172 4.00 / 65.48

15. Jan Merten (RFV Gadebusch e.V.) Grays228 8.00 / 56.68

16. Frank Meier (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Luciana 97318 8.00 / 61.93

17. Dirk Mankow (RV Rudow e.V.) Lapislazuli M 2278 8.00 / 62.35

18. Philipp Eppinger (RFV Perdöhl e.V.) Cord 8120 8.00 / 64.38

19. Julia Steppe (RSV Zierow e.V.) Melodie 297341 8.00 / 68.42

20. Frank Meier (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Davis 11146 12.00 / 61.03

21. Ralf Schneider (RV Rostocker Heide e.V.) Lucky Strike 69321 12.00 / 65.43

22. Philipp Eppinger (RFV Perdöhl e.V.) Leroy 90295 16.00 / 56.39

23. Julia Bröderdorf (RFV Krempin e.V.) Danger 48140 16.00 / 59.03

24. Christine Holst (RG Böbs u.U.e.V.) Rieke 95414 18.25 / 79.90

25. Rainer Muck (RFSV Insel Poel e.V) Miss af Stallex M346 21.50 / 76.62

33/2 Springprüfung Kl. M* - RLP 600+

1. Kathrin Leibold (Förderverein Holzstadt e.V) Nele 32362 0.00 / 55.31P

2. Kai Rüder (TRSG Holstenhalle Neumünster) Carpe Diem 4269 0.00 / 56.27P

3. Andre Plath (RFSV Insel Poel e.V) Come along 2113 0.00 / 56.39P

4. Kathrin Leibold (Förderverein Holzstadt e.V) Cimba 13102 0.00 / 56.43P

5. Rolf Günther (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Deja vu 15148 0.00 / 56.46P

6. Ronja Bergmann (RFSV Insel Poel e.V) Carlo 30067 0.00 / 58.15P

7. Kai Rüder (TRSG Holstenhalle Neumünster) Call me Clifton57 0.00 / 58.20P

8. Roland Mähling (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lamarco 5271 0.00 / 60.05P

9. Günter Stübing (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Carrynah72 0.00 / 60.97P

10. Juliane Weihs (RVV Grevesmühlen e.V.) Lino Ja Ne307 0.00 / 63.34

11. Günter Stübing (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Saverio426 0.00 / 63.76

12. Steffen Schott (RSV Zierow e.V.) Non Stop SV507 0.00 / 65.63

13. Theresa Beste (RC Passin e.V.) Miami Beach 4343 4.00 / 56.11

14. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Casandra 4275 4.00 / 58.50

15. Günter Stübing (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Leon 473292 4.00 / 58.82

16. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Quinteros398 4.00 / 59.42

17. Arne Schulz (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Coconut 21109 4.00 / 59.45

18. Christoph Amelong (RFV Alt-Sammit u.Um) Wanda 297470 4.00 / 59.80

19. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Charly 71295 4.00 / 61.37

20. Ronny Preißler (RFV Stormarnsche Schweiz 1988 e.V.) Gofina220 4.00 / 61.46

21. Matthias Granzow (RC Passin e.V.) Comic 7114 4.00 / 61.54

22. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Costa-Calida513 4.00 / 62.01

23. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Arctos 3510 4.00 / 62.58

24. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Amadeus 735539 4.00 / 64.59

25. Roland Mähling (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Countess W125 4.00 / 64.67

34 Zwei-Kampfspringprüfung Kl. M**

Preis des Steuerbüros Havemann GbR

1. Juliane Weihs (RVV Grevesmühlen e.V.) Cissuri Te Pai105 1.00 / 50.00P

2. Christian Krause (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Sinclair 72438 2.00 / 50.00P

3. Maren Granzow (RC Passin e.V.) Acapella 172 3.00 / 50.00P

3. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Larissa 463280 3.00 / 50.00P

5. Andre Plath (RFSV Insel Poel e.V) Cali de Badon 255 5.00 / 50.00P

5. Matthias Granzow (RC Passin e.V.) Comic 7114 5.00 / 50.00P

5. Philipp Eppinger (RFV Perdöhl e.V.) Cord 8120 5.00 / 50.00P

5. Frank Meier (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Luciana 97318 5.00 / 50.00P

5. Mario Mühlenberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Rewahnia412 5.00 / 50.00P

35 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. M**

Preis der Steuerberaterin Hannelore Auerswald &

des Rechtsanwalts Hans-Werner Abel
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Stand: 04.08.2008 / 19:44:33

Ergebnisübersicht: Blowatz,PLS vom 01.-03.08.2008 [200831004] 01.08.2008 - 03.08.2008

1. Kathrin Leibold (Förderverein Holzstadt e.V) Nele 32362 *4.00 / 31.38P

2. Ronja Bergmann (RFSV Insel Poel e.V) Carlo 30067 *4.00 / 32.16P

3. Günter Stübing (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Carrynah72 *4.00 / 32.57P

4. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Charly 71295 *4.00 / 36.10P

5. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Golden Cat221 *8.00 / 31.00P

6. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Costa-Calida513 *8.00 / 32.06P

7. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Amadeus 735539 *12.00 / 38.02P

8. Christian Krause (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Sinclair 72438 4.00 / 41.35

9. Laura Falk (RFV Am Waldesrand Wischuer) Dingolo 2165 4.00 / 41.56

10. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Casandra 4275 4.00 / 43.83

11. Kathrin Leibold (Förderverein Holzstadt e.V) Cimba 13102 4.00 / 45.38

12. Steffen Schott (RSV Zierow e.V.) Balina 4506 4.00 / 46.99

13. Andre Plath (RFSV Insel Poel e.V) Come along 2113 4.00 / 48.51

14. Dirk Mankow (RV Rudow e.V.) Lapislazuli M 2278 4.00 / 49.59

15. Theresa Beste (RC Passin e.V.) Miami Beach 4343 8.00 / 40.11

16. Robin Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Landto275 8.00 / 48.04

17. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Azora 433 12.00 / 38.64

18. Mathias Tietz (RSV Zierow e.V.) Maggie Mae 7330 13.50 / 55.05

36 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. S*

Preis der Firma Mercedes Benz

Qualifikation zum Partner Pferd Cup

1. Jüri Sokolovski (RSV Dersekow 1968 e.V.) Felicita 45538 *0.00 / 37.47P

2. Matthias Granzow (RC Passin e.V.) Antik 920 *0.00 / 38.05P

3. Juliane Weihs (RVV Grevesmühlen e.V.) Atlantis Z30 *0.00 / 42.83P

4. Roland Mähling (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Caretella 364 *4.00 / 39.68P

5. Holger Hecht (RFV Dahlenburg) Lexa 22302 *4.00 / 41.73P

6. Günter Stübing (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Carrynah72 *4.00 / 41.95P

7. Michaela Jörke (TSG Schönberg e.V.) Giowina216 *4.00 / 43.17P

8. Steffen Schott (RSV Zierow e.V.) Non Stop SV507 *4.00 / 51.48P

9. Ronja Bergmann (RFSV Insel Poel e.V) Candy Girl 4658 *8.00 / 42.99P

10. Holger Hecht (RFV Dahlenburg) Evita 224193 *8.00 / 51.37

11. Roland Mähling (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lamarco 5271 *8.25 / 52.90

12. Petra Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Cyros Z133 *12.00 / 46.27

13. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Arctos 3510 *12.00 / 48.26

14. Arne Schulz (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Coconut 21109 4.00 / 40.78

15. Ronny Preißler (RFV Stormarnsche Schweiz 1988 e.V.) Gofina220 4.00 / 41.82

16. Andre Plath (RFSV Insel Poel e.V) Paso Primo376 4.00 / 42.23

17. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Charly 71295 4.00 / 42.70

18. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Carl 2166 4.00 / 43.81

19. Achim Schulz (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Agenda 216 4.00 / 46.75

20. Kathrin Leibold (Förderverein Holzstadt e.V) Nele 32362 4.00 / 80.24

21. Kathrin Leibold (Förderverein Holzstadt e.V) Cimba 13102 8.00 / 36.86

22. Steffen Schott (RSV Zierow e.V.) Balina 4506 8.00 / 39.62

23. Rene Helm (RFV Eldena e.V.) Crocket 17128 8.00 / 42.83

24. Matthias Granzow (RC Passin e.V.) Quentin Tarantino397 8.00 / 43.17

25. Kai Rüder (TRSG Holstenhalle Neumünster) Carpe Diem 4269 12.00 / 41.10

37 Springprüfung Kl. S* m. SR

Preis des Getränkehandels Meißner

1. Matthias Granzow (RC Passin e.V.) Cheval de blanc100 *0.00 / 41.36P

2. Matthias Granzow (RC Passin e.V.) Quentin Tarantino397 *4.00 / 40.60P

3. Holger Hecht (RFV Dahlenburg) Lexa 22302 *4.00 / 40.71P

4. Andre Plath (RFSV Insel Poel e.V) Paso Primo376 *4.00 / 42.66P

5. Jüri Sokolovski (RSV Dersekow 1968 e.V.) Felicita 45538 *4.00 / 46.22P

6. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Arctos 3510 *4.00 / 47.67P

7. Petra Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Cyros Z133 *4.00 / 47.72P

8. Juliane Weihs (RVV Grevesmühlen e.V.) Atlantis Z30 *8.00 / 41.68P

9. Steffen Schott (RSV Zierow e.V.) Non Stop SV507 0.50 / 77.94

10. Roland Mähling (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lamarco 5271 0.75 / 78.14

11. Ronja Bergmann (RFSV Insel Poel e.V) Candy Girl 4658 4.00 / 65.75

12. Ronny Preißler (RFV Stormarnsche Schweiz 1988 e.V.) Gofina220 4.00 / 71.48

13. Kathrin Leibold (Förderverein Holzstadt e.V) Cimba 13102 4.00 / 72.98

14. Holger Hecht (RFV Dahlenburg) Evita 224193 8.00 / 70.09

15. Roland Mähling (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Caretella 364 8.00 / 72.86

16. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Carl 2166 8.50 / 77.12

38 Dressurwettbewerb Kl. E 7/1

Preis des RFV Blowatz e. V.

1. Jessica Fischer (RV Carolinenhof/Pogez) Winnetou 817483 7.60P
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Stand: 04.08.2008 / 19:44:33

Ergebnisübersicht: Blowatz,PLS vom 01.-03.08.2008 [200831004] 01.08.2008 - 03.08.2008

2. Madlen Gierke (RFVV Rogahn e.V.) Fioretto 28198 7.30P

3. Michelle Meier (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Blitz 25345 7.20P

4.  Insa Klefer (RFSV Insel Poel e.V) Lara490 7.00P

5. Lina Dummann (RV Carolinenhof/Pogez) Don Carneval172 6.90P

6. Line Denker (RFV Zarpen u.U.e.V.) Mausi 16337 6.70P

7. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Darius 438143 6.60P

8. Christian Kowal (TSG Schönberg e.V.) Cyrena 5132 6.40P

9. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Kalif 240253 6.30

10. Sandra Melchin (RV Carolinenhof/Pogez) Kimm492 6.20

11. Birgit Lübcke (RV Carolinenhof/Pogez) Indian Manitou238 6.10

12.  Roswitha Frick (RFV Gadebusch e. V.) Bastian 8539 6.00

13. Stina Packheiser (RFVV Neuenhagen e.V.) Speedy 172447 5.90

14.  Caroline Tümmler (SV Sukow e. V.) Gorki489 5.70

15. Stina Packheiser (RFVV Neuenhagen e.V.) Morris-Dance352 5.60

16. Birgit Lübcke (RV Carolinenhof/Pogez) Kastella 11258 5.40

17. Sarah Brodowski (RFV "Am Aubach" Alt Meteln) Asdula27 5.20

17.  Annika Lenz (RV Klein Warin e. V.) Wind Lady 2481 5.20

19. Melanie Jost-Leinert (Ostseebad Boltenhagen e.V) Jolly Jamper 5247 5.00

20. Marie Malena Möller (PS Granderheide e.V.) Caruso 30573 4.00

20.  Karina Steinhagen (Poeler SPV 1923 e.V.) Ganzo 2532 4.00

39 Stilspringwettbewerb Kl. E

Preis des Kosmetiksalons Sabine Bunkelmann

1.  Insa Klefer (RFSV Insel Poel e.V) Lara490 7.50P

2. Bianca Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Donja 204177 7.40P

3. Stina Packheiser (RFVV Neuenhagen e.V.) Morris-Dance352 7.30P

4. Beate Traeger (RFV Gadebusch e.V.) Hippotop's Roxy237 7.10P

5. Conny Schalke (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Con La Capri116 6.70P

6. Selina Brügge (RFVV Neuenhagen e.V.) Malina W332 6.60P

7. Sandra Markgraf (RFV Gadebusch e.V.) Ukas 24462 6.50P

8. Friederike Bathmann (RV Carolinenhof/Pogez) Tibaldi455 5.90

9. Michelle Meier (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Mister X 52348 5.80

10. Sandra Melchin (RV Carolinenhof/Pogez) Kimm492 5.60

11.  Roswitha Frick (RFV Gadebusch e. V.) Bastian 8539 5.50

12. Anne Groß (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Hero 82235 5.20

13.  Lisa Hünemörder (RSV Zierow e. V.) Milton491 4.50

14. Anja Boldt (RVV Grevesmühlen e.V.) Belmondo536 4.40

15. Line Denker (RFV Zarpen u.U.e.V.) Mausi 16337 4.00

15.  Silvio Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Conticolo537 4.00

40 Dressurfahrprüfung Kl. M - Pony - Vierspänner

Fahrprüfungen werden präsentiert v. der Krombacher Brauerei

1. Rüdiger Schulz (Poeler Sportverein 1923 e.V.) 7.50P

2. Daniel Fritz (RV Warsow e.V.) 6.20P

3. Matthias Neisener (RFV Stülow e.V.) 5.80P

4.  Jörn Rennebach (FG Schleswig-Holst./Hamburg e.V) 5.50P
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